UBND HUYỆN NGỌC HỒI
VĂN PHÒNG HĐND & UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PC-VP Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021

PHIẾU CHUYỂN

Công văn số 2499/LĐTBXH-VPQGGN ngày 02/8/2021 về việc rà soát hộ

nghèo, hộ cận nghèo và xác định hộ làm nông nghiệp, ngư nghiệp, diêm

nghiệp có mức sống trung bình

 Thực hiện Phiếu báo số 2335/PB-KGVX ngày 09/8/2021 của Văn phòng

UBND tỉnh về chuyển Văn bản số 2499/LĐTBXH-VPQGGN ngày 02 tháng 8

năm 2021 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội.

  Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND và

UBND huyện chuyển nội dung văn bản số 2558/LĐTBXH-VP ngày 05/8/2021 về

việc phối hợp triển khai Nghị quyết số 68/NQ-CP của Chính phủ đến Phòng Lao

động Thương binh và Xã hội, UBND các xã/thị trấn và các cơ quan, đơn vị có liên

quan nghiên cứu, triển khai thực hiện (có văn bản kèm theo).

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện chủ trì, phối hợp tham mưu

UBND huyện triển khai thực hiện văn bản nêu trên./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ủy ban MTTQVN và các đoàn thể huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- CVP, các PCVP;

- Trung tâm VHTT, DL & TT (đ/tin);

- Trang thông tin điện tử huyện (đ/tải);

- Lưu: VT,TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đông

		2021-08-09T16:04:51+0700

		2021-08-09T16:38:15+0700

		2021-08-09T16:38:15+0700

		2021-08-09T16:38:15+0700

		2021-08-09T16:38:15+0700